

## Výkaz výměr

**Litoměřice, Heydukova č.p.1874-1875 - oprava chodníku**

poř. č.	popis položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem
1	vybourání betonového podkladu	m2	35	259 Kč	9 065 Kč
2	vyrovnání betonového podkladu do požadované nivelety (do 5 cm)	m2	157	179 Kč	28 103 Kč
3	vyrovnání betonového podkladu do požadované nivelety (do 10 cm)	m2	47	311 Kč	14 617 Kč
4	naložení suti	t	11	679 Kč	7 469 Kč
5	odvoz suti a skládkovné	t	11	1 129 Kč	12 419 Kč
6	dodávka a osazení zahradních obrub	m	192	395 Kč	75 840 Kč
7	terénní úpravy - dosypání a výškové srovnání zeminou za zahradní obrubou	m	192	135 Kč	25 920 Kč
8	dodávka a pokládka litého asfaltu (30mm) vč. podkladové asfaltové lepenky	m2	204	509 Kč	103 836 Kč
9	osetí travním semenem (1x po dokončení, 1x po 3 měsících od dokončení)	m	192	39 Kč	7 488 Kč
10	mezistaveništní přesun	%	3	284 757 Kč	8 543 Kč
<b>běžné stavební práce celkem (Kč)</b>					<b>293 300 Kč</b>
Cena celkem (Kč)					293 300 Kč
DPH 21% (Kč)					61 593 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH (Kč)</b>					<b>354 893 Kč</b>